
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy do obsługi zebrania wyboru sołtysa 
i rady sołeckiej 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 54/2024 Burmistrza Drzewicy z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych Gminy Drzewica zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do obsługi zebrania wyboru sołtysa i rady sołeckiej wyznaczam następujących pracowników: 

Lp. Miejsce wyborów Nazwisko i imię pracownika 
1. Brzustowiec Białek Anna 
2. Brzuza Dobryszewska Anna 
3. Dąbrówka Kasicki Jarosław 
4. Domaszno Krzyżanowska Marlena 
5. Giełzów Biedrowska Natalia 
6. Idzikowice Skrętowski Mariusz 
7. Jelnia Zawadzka Jolanta 
8. Krzczonów Brola Anna 
9. Radzice Duże Wróblewska Agata 
10. Radzice Małe Bajerowski Piotr 
11. Strzyżów Kopytowska Agnieszka 
12. Świerczyna Szczepanik Magdalena 
13. Trzebina Wawrzyńczak Iwona 
14. Werówka Pęczkowski Waldemar 
15. Zakościele Okurowska Justyna 
16. Żardki Kwiecień Małgorzata 
17.  Żdżary Wołonkiewicz Beata 

§ 2. Materiały na zebranie przygotują i wydadzą zgodnie z terminarzem zebrań: 

1) Agnieszka Kempa – dokumentację na zebranie, informację o zebraniu, zaopatrzy obsługujących w materiały 
biurowe oraz odbierze od pracowników materiały z zebrań, 

2) Małgorzata Krakowiak – wyda wykaz osób uprawnionych do głosowania w poszczególnych sołectwach, 

3) Mieczysław Więckowski dopilnuje przygotowanie świetlic wiejskich oraz wyda urny do głosowania. 

4) Przemysław Socha - przygotuje sprzęt informatyczny do obsługi wyborów. 

§ 3. Pani Agnieszka Kempa  przygotuje umowy zlecenia dla nowo wybranych sołtysów – inkasentów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 15CF863D-564C-42F1-8307-28C9C62A0858. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


